JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Seite 1/14Typenblatt 705060
JUMO mTRON T
Mess-, Regel- und Automatisierungssystem
Multifunktionspanel 840

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 705060 Seite 13/14
Bestellangaben
Lieferumfang
Zubehör
(1) Grundtyp
705060 Multifunktionspanel 840 (1x Ethernet (RJ45), 1x Systembus In (RJ45), 1x Systembus Out (RJ45), 2x USB-
Host)
(2) Ausführung
8 Standard mit werkseitigen Einstellungen
(3) Schnittstelle Com1
00 nicht belegt
51 RS232 Modbus RTU
54 RS422/485 Modbus RTU
(4) Schnittstelle Com2
00 nicht belegt
51 RS232 Modbus RTU
54 RS422/485 Modbus RTU
(5) Spannungsversorgung
36 DC 24 V +25/-20 %
(6) Typenzusätze Gehäuse
000 ohne Typenzusatz
444 Edelstahlfrontrahmen mit Designfolie silber (neutral)
(7) DNV-GL-geprüft
000 ohne Zulassung
062 mit DNV-GL-Zulassunga
a Das verwendete Netzteil muss ebenfalls eine DNV-GL- oder GL-Zulassung haben (z. B. Typ 705090).
(8) Typenzusätze
000 ohne Typenzusatz
213 Registrierfunktion
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
Bestellschlüssel / - - - / , ,
Bestellbeispiel 705060 / 8 - 00 - 00 - 36 / 000 , 000 , 213
1 Multifunktionspanel 840 in der bestellten Ausführung
8 Befestigungselemente
1 Zugentlastung für Schnittstellenkabel
1 Schablone für Schalttafelausschnitt
1 Montageanleitung
Bezeichnung Teile-Nr.
Typenzusätze (Freischaltungen):
Registrierfunktion (Typenzusatz 213) 00569508
Weiteres Zubehör:
Barcode-Scanner Gryphon GD4130 00407798
Speicherstick USB 2.0 (2 GB)a
a Der angegebene USB-Speicherstick ist getestet und für industrielle Anwendungen ausgelegt. Für andere Fabrikate wird keine Haftung übernom-
men.
00505592
V5.00/DE/00528326 70506000T10Z000K000
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-727
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-508
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Typenblatt 705060 Seite 14/14
Allgemeines Zubehör
Inhalt der Mini-DVD:
• Setup-Programm mit Programmeditor JUMO mTRON T bei Teile-Nr. 00569494
• Programmeditor JUMO mTRON T bei Teile-Nr. 00622333
• CODESYS-Programmiersoftware (kostenlose Version)
• CODESYS Repository Package - Bedienpanels (kostenlose Version)
• GSD-Datei JUMO mTRON T - CPU (kostenlose Version)
• PC-Auswerte-Software PCA3000 (30-Tage-Testversion)